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ΤΡΙΤΗ 
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(Αίθουσα Συνεδριάσεων 

Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Μ.) 
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Η συνεδρίαση θα πραγματοποιηθεί μέσω e-presence  

ΘΕΜΑΤΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

 
1. Έγκριση καταβολής δαπανών.  
 

 
Τα σχετικά συνημμένα έγγραφα της Συνεδρίασης, βρίσκονται στο πρόγραμμα 
λογισμικού «Dropbox» και ειδικότερα στο φάκελο «Διοικούσα Επιτροπή - Υλικό», 
υποφάκελος «Διοικούσα Επιτροπή 2020-2024» -  04η συνεδρίαση - 2023. Για να τα 
διαβάσετε πατήστε εδώ. 
 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Κιάνας Μ. Στέργιος – Πρόεδρος, Συλλίρης Νικόλαος-  Αντιπρόεδρος, 
Λιάκου Αικατερίνη –Γενική  Γραμματέας,  Αγνάντου Βάϊα , Βαρσάμη Αγορίτσα , 
Ματάνας Κωνσταντίνος, Μιμίκου Ευδοκία, Θεοδωρίδης Γεώργιος, Παρασκευή 
Χριστοπούλου, μέλη. 
ΑΠΟΝΤΕΣ :   
ΣΕΙΡΑ ΣΥΖΗΤΗΣΗΣ ΘΕΜΑΤΩΝ : 1ο, ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ  Διαβούλευση για το Σχέδιο 
Αστικής Προσβασιμότητας του Δήμου Γρεβενών  
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Διαβάζεται η με αρ.πρωτ. 144/7-2-2023 παραίτηση της συν. Μπάγκαβου 
Ευαγγελίας από μέλος της Δ.Ε.  
Ο πρόεδρος Στέργιος Μεν. Κιάνας καλωσορίζει το νέο μέλος της Δ.Ε. του 
Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Μ. Αγνάντου Βάϊα. 
 

 
ΘΕΜΑ 1ο 

Απόφαση Α1/Δ.Ε./Σ4/2023 

Λαζαρίδης Γεώργιος για προμήθεια καθαριστικών και ειδών 
καθαριότητας 

200,00 

Λαζαρίδης Γεώργιος για καθαρισμό γραφείων ΤΕΕ/ΤΔΜ Ιανουαρίου 
2023 

260,00 

Λαζαρίδης Γεώργιος για απολύμανση των γραφείων του ΤΕΕ/ΤΔΜ 
μετά από εκδηλώσεις 

200,00 

Ζιώγας Δημήτριος για κοπή πίτας Ν.Ε. ΤΕΕ/ΤΔΜ Γρεβενών  1.078,3
9 

Πουλιόπουλος Θεόφιλος για γεύμα για την κοπή πίτας της Ν.Ε. 
Καστοριάς 

940,00 

Αφοι Ανδρεόπουλου Θωμά Ο.Ε.  για βασιλόπιτα και πιτάκια για την 
κοπή πίτας της Ν.Ε. Καστοριάς 

119,78 

Ι. Σίμος – Π. Τζώρτζης  για αγορά στυλό για κοπή πίτας ΤΕΕ/ΤΔΜ 130,00 

Ντούφας Αθανάσιος για κοπή πίτας ΤΕΕ/ΤΔΜ 3720,00 

Επικυρώνεται αυθημερόν 
 
Πραγματοποιήθηκε συζήτηση για τις κοπές βασιλόπιτας και τη συμμετοχή των 
συναδέλφων σε αυτές. Η Παρασκευή Χριστοπούλου, εκ μέρους του Δυναμικού ΤΕΕ, 
μετέφερε ότι πλήθος συναδέλφων εξέφρασαν την απορία τους για την πλήρη 
κάλυψη της δαπάνης από το ΤΕΕ/ΤΔΜ, ενώ θα μπορούσε να υπάρξει ένα βασικό 
αντίτιμο συμμετοχής, μειώνοντας έτσι σημαντικά τη συνολική δαπάνη. Έκανε 
αναφορά σε παλαιότερες κοπές πίτας και εκδηλώσεις του ΤΕΕ/ΤΔΜ όπου υπήρχε 
ανάλογο αντίτιμο. 
 
Ο Πρόεδρος ενημέρωσε τη Διοικούσα ότι η επιπλέον δαπάνη που προέκυψε για την 
κοπή πίτας στην Κοζάνη λόγω της μεγάλης συμμετοχής θα καλυφθεί από χορηγίες. 
 
Η Παρασκευή Χριστοπούλου, εκ μέρους του Δυναμικού ΤΕΕ, ζήτησε τα ακριβή 
στοιχεία των χορηγιών τα οποία προφανώς θα πρέπει να είναι διαθέσιμα στους 
συναδέλφους και σε όλα τα  μέλη της Διοικούσας. 

 
 

ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ1:   Διαβούλευση για το Σχέδιο Αστικής Προσβασιμότητας 
 του Δήμου Γρεβενών 

 
Διαβάζεται έγγραφο με το αντικείμενο του θέματος  που απέστειλε ο Πρόεδρος της 
Ν.Ε. του Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Μ. συν. Αλέκος Ντούνας. 
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Απόφαση Α2/Δ.Ε./Σ4/2023 

Αποφασίζεται να αποσταλεί το έγγραφο με θέμα τη διαβούλευση για το Σχέδιο 
Αστικής Προσβασιμότητας του Δήμου Γρεβενών στην Μόνιμη Επιτροπή του 
Τ.Ε.Ε./Τ.Δ.Μ. Αστικής Ανάπτυξης και Δομημένου Περιβάλλοντος για διατύπωση 
θέσεων και προτάσεων. 
Επικυρώνεται αυθημερόν. 
 
Λύεται η συνεδρίαση  
 
Ο Πρόεδρος                                                     Η  Γενική  Γραμματέας   
 
 
 
Στέργιος Μεν. Κιάνας                                          Αικατερίνη Γ.  Λιάκου 
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